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SNIMACE SILY S PREVODNIKOM
ANALOGOVEHO SIGNALU

Séria F3270

F32703006404
Snimac sily 0-1134 kg, 2 mV/V, 3m kabel

¢ Rozsah 0 az 2200Kg

o Vystup 4-20mA alebo 0-10V
e Telo nerezova ocel

« I[P 67

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Material

Menovita prevadzka
Napajacie napatie DC max.
Napajacie napatie DC min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Rozsah sily

Teplota skladovania do
Teplota skladovania od

Trieda krytia

n

Nerezova ocefl
0,6 mm

10V DC
5VvDC

40°C

-10°C

0-1134 kg
80°C

-40°C

IP68
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